



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK BOLIGSTÅL A/S
ASSENSVEJ 9, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Michael Tsatiris

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-14 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 15-18 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Dansk Boligstål A/S Assensvej 9 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 27 11 48 57 Stiftet: 14. april 2003 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Platon Tsatiris Mia Glad Thomsen Vagner Kurt Jensen |
| Direktion | Michael Platon Tsatiris |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Jyske Bank - Erhvervscenter Aalborg Toldbod Plads 1 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, produktion og indretning af dekorative komponenter i rustfrit stål og corian.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 4.557 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 35.238.335 | 26.282.404 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -28.278.007 | -22.855.843 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -992.492 | -964.114 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -31.395 | -35.204 |
| DRIFTSRESULTAT | | 5.936.441 | 2.427.243 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 0 | 192 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -102.325 | -83.834 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 5.834.116 | 2.343.601 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -1.277.276 | -508.826 |
| ÅRETS RESULTAT | | 4.556.840 | 1.834.775 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 1.500.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 556.840 | -665.225 |
| I ALT | | 4.556.840 | 1.834.775 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... | | 560.669 | 740.255 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 5 | 560.669 | 740.255 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 5.235.454 | 5.058.084 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 780.279 | 897.326 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 6.015.733 | 5.955.410 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 286.481 | 286.481 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 286.481 | 286.481 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 6.862.883 | 6.982.146 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 5.739.353 | 5.848.547 |
| Varebeholdninger..... | | 5.739.353 | 5.848.547 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 8.388.814 | 9.375.758 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 8 | 4.214.000 | 2.580.000 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 286.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 726.000 | 1.699.551 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 183.334 | 172.991 |
| Tilgodehavender..... | | 13.512.148 | 14.114.300 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 19.251.501 | 19.962.847 |
| AKTIVER..... | | 26.114.384 | 26.944.993 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiekapital..... | | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat..... | | 4.113.075 | 3.556.235 |
| Forslag til udbytte..... | | 2.500.000 | 2.500.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 7.363.075 | 6.806.235 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.924.627 | 1.389.010 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.924.627 | 1.389.010 |
| Leasingforpligtelser..... | | 1.674.052 | 2.147.327 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 9 | 1.674.052 | 2.147.327 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 4.508.071 | 1.443.169 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 4.235.974 | 5.161.855 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 663.708 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 741.659 | 99.346 |
| Anden gæld..... | | 4.838.218 | 9.898.051 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 165.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 15.152.630 | 16.602.421 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 16.826.682 | 18.749.748 |
| PASSIVER..... | | 26.114.384 | 26.944.993 |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktie- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---|-------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 750.000 | 3.556.235 | 2.500.000 | 6.806.235 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 556.840 | 4.000.000 | 4.556.840 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 750.000 | 4.113.075 | 2.500.000 | 7.363.075 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|---|-------------------|---|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 50 | 44 | |
| Løn og gager..... | 25.102.803 | 20.247.855 | |
| Pensioner..... | 2.122.701 | 1.778.971 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 397.510 | 383.803 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 654.993 | 445.214 | |
| | 28.278.007 | 22.855.843 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 192 | |
| | 0 | 192 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 102.325 | 83.834 | |
| | 102.325 | 83.834 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 741.659 | 99.346 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 535.617 | 409.480 | |
| | 1.277.276 | 508.826 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 897.932 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 897.932 | |
| Afskrivninger 1. januar 2022..... | | 157.677 | |
| Årets afskrivninger | | 179.586 | |
| Afskrivninger 31. december 2022..... | | 337.263 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 560.669 | |

NOTER

| | | | Note |
|--|---|--|--------------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | 9.128.998 | 2.926.876 | |
| Tilgang..... | 1.567.102 | 0 | |
| Afgang..... | -1.834.815 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 8.861.285 | 2.926.876 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | 4.070.918 | 2.029.550 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -1.140.942 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 695.855 | 117.047 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | 3.625.831 | 2.146.597 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 5.235.454 | 780.279 | |
| Finansielle leasingaktiver..... | 3.030.090 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 7 |
| | | Lejededesitum og andre tilgode- havender | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 286.481 | |
| Tilgang..... | | 0 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 286.481 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 286.481 | |
| | 2022 kr. | 2021 kr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 8 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 17.527.787 | 11.644.399 | |
| Acontofaktureringer/acontobetalinge..... | -13.313.787 | -9.064.399 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 4.214.000 | 2.580.000 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 4.214.000 | 2.580.000 | |
| | 4.214.000 | 2.580.000 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 9 |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Leasingforpligtelser..... | 2.262.111 | 588.059 | 0 |
| | 2.262.111 | 588.059 | 0 |
| | | | 31/12 2021 gæld i alt |
| | | | 2.717.423 |
| | | | 2.717.423 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale, som tidligst kan opsiges til fraflytning 1. januar 2032, hvorfor huslejeforpligtelsen er opgjort til 12.775 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tsatiris Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev med nom. 1.500 tkr. med pant i goodwill, driftsinventar og -materiel samt afgivet virksomhedspant med nom. 4.000 tkr. med pant i debitorer, varelager, rettigheder og driftsmateriel.

Der er tillige tinglyst ejerpantebrev/løsørejerpantebrev med i alt nom. 400 tkr. med pant i anlægsaktiv, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 118 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med leasingbureauer er der givet pant i leasede anlægsaktiver, som pr. 31. december 2022 har en regnskabsmæssig værdi på 3.030 tkr.
